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Utbetalning av tipspengar kan inte ske helt anonymt för att vara skattemässigt korrekt. Det har varit möjligt att ta del av dessa uppgifter i bokföringen.

På Expressen bokas de sålunda, att smärre tipsare bokförs för sej, och större via .

Inte på någondera stället förekommer någon högre polisman under veckorna 21, 22, 23, 24, 25 under 1988. Man måste dra slutsatsen att en eventuell tipsare i detta fall är oavlönad, och har andra bevekelsegrunder.



Christer Pettersson grips


Mitt under dessa undersökningar inträffar gripandet av Christer Pettersson 1988-12-14.

TT går ut med nyheten, som grundar sej på de kommande utgåvorna av - Aftonbladet och Expressen.

En noggrann kontroll av dessa visar att Expressen är först.
Nyheten går först ut i Expressens landsortsupplaga och i förortsupplagan.

Aftonbladet hinner med först i cityupplagorna ***, ** och *, där sidorna 6-9 lyfts ut och Expressenmaterialet till stor del kopierats in.

Ursprungligen hade Aftonbladet en Holmérartikel på sid 1,6,7. Detta är det sedvanliga förfarandet när den ena kvällsdraken är före den andra med ett scoop. Det är Per Wendel som släppt nyheten.

Som alla vet är nyheten vinklad. 41-åringen skulle hörts upplysningsvis, medan Wendel går ut mycket hårdare. Efter diverse intern vånda, och ilska gentemot den okände men tendentiöse uppgiftslämnaren, beslutar man gripa Christer Pettersson.

Samtidigt höll min sagesman på att kartlägga Wendels rörelser och vanor. Wendel hade träffat en mycket intressant person 1988-12-13, enligt ett ögonvittne den 1988-12-14:

- Ja, jag sköter det här stället, va. Det är inte meningen att jag ska se vilka han möter, men det gör jag i alla fall. Igår var det expressenkillen, va. Wendel. Jag läser alltid vad han skriver. Jag känner igen honom från bilden i tidningen, va.

Det handlar här om ett av de "säkra ställen" där  träffar olika människor. Jag kan tyvärr inte tala om exakt var.

Vad de två herrarna avhandlat är okänt. Jag för min del är övercygad om att det var "lämpligt" material om Christer Pettersson. Men den saken lär nog inte kunna bevisas.

Om de träffats i samband med 1988-06-01 mindes inte sagesmannen. De sammanstrålar då och då, utan förvarning. "Javisst, de träffas ibland."

Längre tror jag inte jag kan komma. Det räcker för min del. Jag överlämnar åt dej att hantera dessa uppgifter på bästa sätt.

Hälsningar,

(Namnteckning)

Ulf Lingärde
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Hämtad från "https://wpu.nu/index.php?title=Sida:Pol-1989-04-04_D6750-06_Ulf_Lingärde.pdf/4&oldid=605471"
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